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 Resultat Totalt - Officiell
 Tävling: Tritonspelen 2023-02-13

 Tävlingsort: Staffanstorp
 Arrangör: SK Triton

 Tävlingsledare:
 Tävlingssekreterare:

  
 Gren 1, 25m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Lily Garpmo  2013  Simklubben Triton  26.79 
 2  Elliot Hammenhög  2013  Simklubben Triton  27.16 
 3  Ebba Mårtensson  2011  Simklubben Triton  27.42 
 4  Hugo Hultgren  2014  Simklubben Triton  27.44 
 5  Calvin Ahlgren  2014  Simklubben Triton  28.48 
 6  Elias Nilsson  2013  Simklubben Triton  28.73 
 7  Nellie Johansen  2010  Simklubben Triton  28.96 
 8  Alma Falk  2014  Simklubben Triton  29.70 
 9  Johanna Larsson  2013  Simklubben Triton  30.36 
 10  Leia Dahlström  2014  Simklubben Triton  30.49 
 11  David Zlatanov  2013  Simklubben Triton  32.96 
 12  Benjamin Rönnberg  2013  Simklubben Triton  34.22 
 13  Alicia Forslund  2015  Simklubben Triton  34.28 
 14  Emilia Åkesson  2014  Simklubben Triton  36.02 
 15  Gustav Mattsson  2014  Simklubben Triton  36.39 
 16  Elise Jöngard  2014  Simklubben Triton  36.46 
 17  Saga Brehmer  2015  Simklubben Triton  39.24 
 18  Minna Rydenheim  2015  Simklubben Triton  40.51 
 19  Julia Snorradottir  2013  Simklubben Triton  47.59 

 Gren 2, 50m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Frida Anderberg  2013  Simklubben Triton  50.45 
 2  Johannes Lindbom  2012  Simklubben Triton  51.32 
 3  Ture Danås  2013  Simklubben Triton  52.37 
 4  Anel Smrkovic  2011  Simklubben Triton  55.22 
 5  Nora Nilsson  2011  Simklubben Triton  55.91 
 6  Elvin Smrkovic  2011  Simklubben Triton  57.05 
 7  Cian Walsh-Lassesson  2013  Simklubben Triton  57.33 
 8  Karl Kirsebom  2012  Simklubben Triton  59.49 

 Gren 3, 25m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Aldina Smrkovic  2012  Simklubben Triton  26.64 
 2  Max Millbourn  2012  Simklubben Triton  26.69 
 3  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  26.78 
 4  Elias Nilsson  2013  Simklubben Triton  26.97 
 5  Nellie Johansen  2010  Simklubben Triton  26.99 
 6  Nora Nilsson  2011  Simklubben Triton  27.94 
 7  Vilgot Unnerbäck  2012  Simklubben Triton  29.16 
 8  Gustaf Tegnander  2013  Simklubben Triton  29.60 
 9  Lily Garpmo  2013  Simklubben Triton  29.75 
 10  Karl Kirsebom  2012  Simklubben Triton  30.12 
 11  Esther Helgesson  2013  Simklubben Triton  30.21 
 12  Elliot Hammenhög  2013  Simklubben Triton  30.51 
 13  Emilia Åkesson  2014  Simklubben Triton  31.02 
 14  Stig Franzen  2012  Simklubben Triton  32.70 
 15  David Zlatanov  2013  Simklubben Triton  33.68 
 16  Gustav Mattsson  2014  Simklubben Triton  33.73 
 17  Elise Jöngard  2014  Simklubben Triton  35.98 
 18  Calvin Ahlgren  2014  Simklubben Triton  36.46 
 19  Minna Rydenheim  2015  Simklubben Triton  36.67 
 20  Leia Dahlström  2014  Simklubben Triton  36.69 
 21  Alicia Forslund  2015  Simklubben Triton  38.81 
 22  Saga Brehmer  2015  Simklubben Triton  41.78 
 23  Julia Snorradottir  2013  Simklubben Triton  47.17 
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 Gren 4, 50m Frisim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Ture Danås  2013  Simklubben Triton  42.41 
 2  Johannes Lindbom  2012  Simklubben Triton  44.01 
 3  Anel Smrkovic  2011  Simklubben Triton  44.92 
 4  Frida Anderberg  2013  Simklubben Triton  45.10 
 5  Max Millbourn  2012  Simklubben Triton  46.74 
 6  Gustaf Tegnander  2013  Simklubben Triton  47.41 
 7  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  48.17 
 8  Cian Walsh-Lassesson  2013  Simklubben Triton  51.79 
 9  Elvin Smrkovic  2011  Simklubben Triton  54.83 
 10  Esther Helgesson  2013  Simklubben Triton  55.71 
 11  Stig Franzen  2012  Simklubben Triton  56.83 
 12  Johanna Larsson  2013  Simklubben Triton  1:00.13 
 13  Vilgot Unnerbäck  2012  Simklubben Triton  1:02.25 
 14  Aldina Smrkovic  2012  Simklubben Triton  1:04.46 
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